
1 
 

Czeladź, dnia 28.02.2017 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: 

„Budowa miejsc postojowych przy ulicy 17 Lipca w Czeladzi”. 
znak sprawy: ZP/9/Rb/MZGK/17 

 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości: 75.000,00 zł brutto: 
 
 
Ponadto poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem 
pozostałych informacji: 
 
 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres 
wykonawcy, który złożył 

ofertę 
Cena (brutto) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 
TEL – BRUK” Radosław 

Telenga ul. Czartoryskiego 
13/57, 42-202 Częstochowa 

OFERTA WYCOFANA 

2 

Firma Remontowo – 
Budowlana „EUROBUD – 
COMPLEX” Łukasz Palus 

Zalas 726, 32-067 
Tenczynek 

56.566,92 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

3 
„TEL – BRUK” Radosław 

Telenga ul. Czartoryskiego 
13/57, 42-202 Częstochowa 

75.707,13 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

4 
JALPOL Sp. z o.o. ul. 

Teatralna 9/802, 41-200 
Sosnowiec 

76.660,28 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

5 
ZRB TYSKIE DROGI Sp. z 

o.o. ul. Urbanowicza 8, 
43-100 Tychy 

42.938,54 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

6 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. 
Śmiłowskiego 15, 41-100 

Siemianowice Śląskie 

49.228,07 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

7 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Balgaz Sp. z 
o.o. 

66.084,70 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

8 
VAR – MONT Sławomir 
Mularczyk ul. Niwecka 1, 

41-200 Sosnowiec 
69.169,05 zł 

do 
28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

9 
PW – ETA Sp. z o.o. ul. 

Laski 111, 41-303 Dąbrowa 
Górnicza 

91.724,73 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

10 
VELA PRO Sp. z o.o. ul. 
Chrobrego 26/1, 41-902 

Bytom 
38.906,66 zł 

do 
28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

11 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane NIKE Sp. z o.o. 

ul. Wiosenna 47, 41-253 
Czeladź 

52.886,56 zł 
do 

28.04.2017 r.  

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 



2 
 

12 

Zakład Robót Inżynieryjno 
Budowlanych Władysław 

Wiktorowicz ul. 
Limanowskiego 8, 41-300 

Dąbrowa Górnicza 

66.169,58 zł 
do 

28.04.2017 r. 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

 
 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

 
 

 


